¶ Emptor Concor. ff. de pact. l. si tibi. s. pactu. de contrah. emptio. l. volia. etia si scies alienu comparauit. ff. de rei ven. l. emptor. ff. e. i. creditore. l. s. glosam. Sed contra ex persona em ptozis non transeunt ad actorem. ff. de excep. rel. iudi. l. si a te. s. fina. cum l. sequen. Si tamen actor reciperet d. fensioez pro emptore: posset vti de fensioibus emptoris / cu emptoris intersit rem defendi: vt ibi notatur.

¶ Si p. mutationis ff. de edili. edic. l. sciendu. s. auctore. [Non habere]. ff. e. si r. atto. s. finali. r. dic supra. c. l. emptor.

¶ Non ex eo Nota p. sumt bona fidem. dic supra d. p. scri. l. s. r. p. l. ij. [Alijs] non tñ ibi proderit supra. e. si fundu.

¶ Herede fideiussoris. Secus in herede p. cipalis: vt dixi supra de rei vendica. l. cum a matre. Item secus in ipso fideiussore: vt su

p. r. a. e. l. exceptione. r. in eius herede ex persona eius vendicante. vt hic a contrario sensu. Et est ratio: q. fide iussor non repellitur nisi propter co. sensum. vt. d. l. exceptione. qui no po test deprehendi in persona sui here dis quando ex persona sua venit. s. doctores. Vel dic q. fideiussor r. he res eius ex sua persona agerent per fide euincendo supra de dolo. l. p. r. a. Non sic vbi ex persona p. r. a. uenit. Et hoc casu fallit regula de. l. vendi cante. quia iniquum esset hunc ture suo priuari r. venditorem precius lu crifacere: que ratio non potest habe re locum in herede p. r. cipalis: cum finaliter ipse debeat totum soluere. Ites nec in herede fideiussoris: qua do ueniret ex etus persona qui nullu ius potest habere ex fideiussoris p. sona: vt pote remissum per fideiusso rem: vt dicta. l. exceptione. Et ideo posset dici q. si heres fideiussoris e merit rem vendicantem ab illo q. ha bet ius: q. nihilominus posset agere per hanc legem.

Creditorẽ euictionẽ pignoris nõ habere.

¶ Dic q. aut creditor vendidit vt do minus: vel simpliciter. r. tenetur de euicti. vt quilibet / vt supra d. euicti. per totum. Aut vt creditor: r. tunc d. bet prestare quattuor. q. res sit obli gata: et q. sit potior: r. q. rem credit debitoris / r. q. habeat ius vendendi vel habere iuste se credat sic q. no sit in dolo. Sic intellige has. ll. ff. de vi strac. pig. l. rescriptum. de euicti. in creditore. de ac. em. l. emptores. s. se tentiam. Et hic plene no. Et hoc p. stando non tenetur nisi se obligau erit ad hoc. Teneat tamen cedere ius suu videlicet pignoraticia p. r. a. r. p. po thecariam: vt dicta. l. in creditore. Sed debitor qui fuit liberatus bene tenebit d. euictioe: vt de. l. rescriptu s. i. de euicti. si plus vel minus. s. i.